

Årsredovisning
för
ACTUM Sweden AB
556567-9924

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Styrelseledamot
2023-11-23

Styrelsen och verkställande direktören för ACTUM Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1999. Bolaget är helägt dotterbolag till Actum International Holding AB.

Actum Sweden ABs verksamhet består huvudsakligen av försäljning av maskindelar samt konsultverksamhet inom inköp. Exporten omfattar förutom Europa, Nord-och Sydamerika och Asien.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen och exporten har fortsatt varit lägre än före Coronaviruset och kriget i Ukraina. Actums kunder har under den osäkra perioden byggt upp stora säkerhetslager som svar på de långa leveranstiderna. Detta påverkar försäljningen nu då de tar av säkerhetslagret istället för att beställa nytt. Under året har Actum certifierat det kvalitets- och miljöledningssystem som infördes 2019 enligt ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15 339	17 868	19 697	19 652
Resultat efter finansiella poster	2 797	3 072	1 572	3 559
Soliditet (%)	37,5	41,4	46,0	43,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 945 572	24 666	5 070 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 666	-24 666	0
Årets resultat			20 583	20 583
Belopp vid årets utgång	100 000	4 970 238	20 583	5 090 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 970 239
årets vinst	20 583
	4 990 822
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 990 822
	4 990 822

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 338 712	17 867 705
Övriga rörelseintäkter		634 495	1 326 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 973 207	19 194 634
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 074 388	-12 454 404
Övriga externa kostnader		-606 662	-494 011
Personalkostnader	2	-2 379 814	-3 165 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		1 661	-1 661
Övriga rörelsekostnader		-121 773	0
Summa rörelsekostnader		-13 180 976	-16 115 163
Rörelseresultat		2 792 231	3 079 471
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 097	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 782	-7 890
Summa finansiella poster		4 315	-7 890
Resultat efter finansiella poster		2 796 546	3 071 581
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 450 000	-3 600 000
Förändring av periodiseringsfonder		696 000	588 000
Förändring av överavskrivningar		8 304	-8 304
Summa bokslutsdispositioner		-2 745 696	-3 020 304
Resultat före skatt		50 850	51 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 267	-26 611
Årets resultat		20 583	24 666

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

31 558

Summa materiella anläggningstillgångar

0

31 558

Summa anläggningstillgångar

0

31 558

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

10 757 360

4 885 651

Summa varulager

10 757 360

4 885 651

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 113 689

3 401 930

Övriga fordringar

58 309

680 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 281

0

Summa kortfristiga fordringar

2 260 279

4 082 879

Kassa och bank

Kassa och bank

4 090 211

7 808 520

Summa kassa och bank

4 090 211

7 808 520

Summa omsättningstillgångar

17 107 850

16 777 050

SUMMA TILLGÅNGAR

17 107 850

16 808 608

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 970 239	4 945 572
Årets resultat		20 583	24 666
Summa fritt eget kapital		4 990 822	4 970 238
Summa eget kapital		5 090 822	5 070 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 677 000	2 373 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	8 304
Summa obeskattade reserver		1 677 000	2 381 304
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		8 076 524	6 126 524
Summa långfristiga skulder		8 076 524	6 126 524
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 499 758	2 321 059
Övriga skulder		277 497	217 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 249	691 820
Summa kortfristiga skulder		2 263 504	3 230 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 107 850	16 808 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 219	0
Inköp	0	33 219
Försäljningar/utrangeringar	-33 219	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 219
Ingående avskrivningar	-1 661	0
Försäljningar/utrangeringar	1 661	0
Årets avskrivningar	0	-1 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 661
Utgående redovisat värde	0	31 558

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Spärrat bankkonto för tullverket	71 000	71 000
	71 000	71 000

Lund 2023-10-31

Peter Nilsson
Peter Nilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Dillon AB

Lukas Wahl
Lukas Wahl
Auktoriserad revisor
